
- przedstawiciel podmiotu tworzącego,
- przedstawiciel podmiotu tworzącego,
- przedstawiciel podmiotu tworzącego,
- przedstawiciel podmiotu tworzącego,
- przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz),
- przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ,

UCHWALA nr XIII/74/15
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia II grudnia 2015 r.

w sprawie powolania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2015 poz. 1515); art. 49 ust. I pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. 2015 poz. 618 ze zm.) w związku z
S 2 pkt.2 , S 3 ust.! i S 10 pkt. l rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia
6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012 poz. 182) Rada Gminy w
Baćkowicach uchwala, co następuje:

~1
l. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach w
składzie:
I) Beata Piechota
2) Dorota Kaczmarczyk
3) Beata Kaczmarczyk
4) Wiesław Frejlich
5) Jacek Burda
6) Krzysztof Grzyb

2. Na przewodniczącego wyznacza się Beatę Kaczmarczyk.
~2

Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w S l ust. I według
zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie w
sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012 poz. 182) przy zachowaniu kolejności
czynności o których mowa w S 4 tego rozporządzenia.

~3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt. I i ust. 2 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika
zakładu. W dniu 31 marca 2016r. ulegnie rozwiązaniu umowa cywilnoprawna z osobą
pełniącą obecnie obowiązki kierownika ZOZ Baćkowice, w związku z tym konieczne jest
przeprowadzenie konkursu na to stanowisko.

Do kompetencji Rady Gminy należy zgodnie z ~ 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012 poz. 182) oraz
stosownie do treści wyroku NSA z dnia 24 czerwca 2014 roku,
II OSK 56/14 powołanie komisji konkursowej. Zgodnie z ~ 10 pkt. 1 powyższego
rozporządzenia w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika
podmiotu leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzą: a) od trzech do sześciu
przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz, a podmiot tworzący
wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji, b) przedstawiciel rady
społecznej podmiotu leczniczego.

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę o treści jw.


	00000001
	00000002

